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EFFSO Upphandling utökar verksamheten och rekryterar Rickard Andersson 
som ny affärsutvecklingschef inom entreprenad och fastighet  
 
Stockholm, 23 november 2023: EFFSO Upphandling, som ingår i EFFSO Group, utökar verksamheten 
till att även erbjuda upphandlingstjänster inom entreprenad och fastighet. I samband med detta 
rekryteras Rickard Andersson som ny affärsutvecklingschef. Rickard har lång erfarenhet av 
upphandling av entreprenader med partnering, förhandlat förfarande för större entreprenader, 
hyresupphandlingar och entreprenadstrategier. 
 
För tre år sedan etablerades EFFSO Upphandling som ett nytt bolag inom EFFSO Group med syfte att 
leverera upphandlingskonsulter med fokus på LOU, LUF, LUFS och LUK och andra högkvalitativa 
upphandlingstjänster. Nu utökas verksamheten till att även erbjuda hjälp med upphandlingar inom 
entreprenad, bygg, fastighet och energi. 
 
”Vi har upplevt att efterfrågan på upphandlingsstöd ökat inom den offentliga sektorn, som en 
konsekvens av att kvalitet och kostnader äntligen hamnat i fokus. Med EFFSOs samlade expertis inom 
inköp och upphandling har vi sedan start levererat upphandlingstjänster med både hög kvalité och 
goda resultat”, säger Emil Andrén, VD för EFFSO Upphandling.  
 
”Nu vill vi erbjuda denna expertis även inom bygg, fastighet och entreprenad där möjligheterna att 
göra bättre affärer är väldigt stora. Hälften av de offentliga upphandlingarna i Sverige är 
entreprenader eller konsulttjänster kopplade till bygg, anläggning, energi och entreprenad”, 
fortsätter Emil Andrén. ”För att fortsätta stärka dessa områden kommer vi att rekrytera fler erfarna 
upphandlingskonsulter den närmaste tiden.” 
 
I samband med detta rekryteras Rickard Andersson som ny affärsutvecklingschef för EFFSO 
Upphandling. Rickard har mångårig erfarenhet av inköp och offentlig sektor inom entreprenad, bygg 
och fastighet. Närmast kommer han från Adda AffärsConcept i rollen som senior affärsrådgivare. Han 
har även varit upphandlingschef på HBV, en inköpsorganisation för allmännyttiga bostadsföretagen.  
 
”Vi är så glada över att Rickard börjat på EFFSO Upphandling. Det finns få personer som har en lika 
gedigen bakgrund både inom inköp och upphandling och inom bygg, fastighet och entreprenad. 
Rickard har ovärderlig kunskap om specifika områden som jag vet är av stor betydelse för våra 
kunder, däribland inköpsstrategier inom stora entreprenader och hyresupphandling. Det har redan 
visat sig bidra till bättre affärer hos våra kunder”, säger Emil Andrén. 
 
”EFFSO är ett konsultföretag som verkligen kan inköp på alla nivåer. Jag är stolt och tacksam över att 
få bli en del av det här laget”, säger Rickard Andersson, affärsutvecklingschef på EFFSO Upphandling.  
 
För ytterligare information kontakta:  
Emil Andrén, VD EFFSO Upphandling 
E-post: emil.andren@effso.se 
Tel: 0727 159 163 
 
Om EFFSO Upphandling:  
EFFSO Upphandling levererar högkvalitativa upphandlingstjänster tack vare en unik kombination av 
specialistkompetens inom offentlig upphandling och en bred bransch- och kategorierfarenhet från 
både privata och offentliga organisationer. Bolaget är en del av EFFSO Group som är en 
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marknadsledande koncern av svenska inköpstjänsteföretag. I gruppen ingår även EFFSO AB, Nordens 
ledande inköpstjänsteföretag, samt TRINT, specialistkonsulter för kollektivtrafikbranschen. EFFSO 
Group grundades 2007 och har en total omsättning på ca 170 mkr. Läs mer på effso.se. 
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